
č. j. :0518/2016/KS_OddSPK/1100.

SMLOUVA O poskytovaní LEKTORSKÉ ČINNOSTI

uzavřená die ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „Smlouva'')

Smluvní strany:

Městská část Praha 14
se sídlem: 
zastoupena:
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Objednatel")

Bří Venclíků 1073,198 21 Praha 9
Ing. Luďkem Lisým, tajemníkem ÚMČ Praha 14
00231312
PPF banka, a.s. Praha 6

Subjekt
se sídlem:
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 
e-mail:
(dále jen „Poskytovatel")

Radek Brusch
V Kůťatech 1488/2c, 104 00 Praha 10 
71131710
Česká Spořitelna a.s.

L Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je poskytování lektorské činnosti, spočívající v odborném zajištění taneční 
školy hip hop - jedná se zejména o vedení lekcí, tvorbu choreografie, nácviky vystoupení a jejich 
realizace (dále jen „lektorská činnost") pro děti od 11 do 15 let věku ve školním roce 2016/2017 a 
školním roce 2017/2018 a to za podmínek uvedených v této Smlouvě. Jedna lekce bude 90 minutová 
jednou týdně. Lektorská činnost bude prováděna pro 15 účastníků taneční školy. Tato taneční škola je 
součástí projektu Rozvoj komunitního života na Praze 14, r.č. CZ.07.4.68/0.0/0.0/15_005/0000072 
financovaného z Operačního programu Praha pól růstu.

II. Místo plnění

Lektorská činnost bude realizována ve sportovní hale budovy čp. 1002 (Plechárna) na adrese Bryksova 
1002, Praha 9 - Černý Most.

III. Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dva školní roky, tj. školní rok 2016/2017 a školní rok 
2017/2018. Smlouva končí dne 30. 6. 2018. Lekce budou probíhat Ix týdně, vždy v pondělí od 15:30 
do 17:00 hod.



č. j. :0518/2016/KS_OddSPK/1100.

IV. Ostatní ujednání

4.1. Poskytovatel bude provádět lektorskou činnost v rozsahu předmětu této smlouvy osobně.

4.2. Poskytovatel se zavazuje k dodržování provozního řádu sportoviště, ve kterém bude lektorská 
činnost prováděna, zejm. s ohledem na bezpečnost dětí taneční školy. Poskytovatel byl s tímto 
řádně seznámen při podpisu této smlouvy.

4.3. Poskytovatel provede celkem 65 lekcí po 90 minutách, a to výhradně ve výše 
uvedeném období, vždy jednou týdně v pondělí od 15:30 hod. do 17:00 hod., pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak.

V. Cena a platební podmínky

5.1. Cena jedné lekce (90 minut lektorské činnosti) je stanovena dohodou smluvních stran a činí
3.000,- Kč bez DPH.

5.2. Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady na lektorskou činnost v rozsahu, kvalitě 
a kompletnosti stanovené touto Smlouvou.

5.3. Cena za skutečně poskytnutou lektorskou činnost bude hrazena na základě řádně vystavených 
faktur a to bezhotovostním bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví 
této Smlouvy.

5.4. Faktura musí obsahovat veškeré relevantní náležitosti odpovídající povinným náležitostem 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

5.5. Faktury budou Poskytovatelem vystavovány měsíčně, přičemž vždy do 5. dne následujícího 
měsíce bude faktura doručena objednateli. Splatnost každé faktury je stanovena na 14 
kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktury Objednateli.

5.6. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je Objednatel oprávněn 
fakturu do 5 pracovních dnů od jejího doručení vrátit. Poskytovatel podle charakteru 
nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová 14 denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové 
faktury Objednateli.

5.7. Uhrazením faktury se pro účely této Smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

VI. Smluvní pokuta

6.1. V případě, že Poskytovatel lektorskou činnost neprovede řádně či vůbec bez předchozího 
upozornění Objednatele min. 3 kalendářní dny předem, zavazuje se uhradit Objednateli za 
každou řádně neprovedenou či vůbec neuskutečněnou lekci smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč.

6.2. Za řádně provedenou se považuje lektorská činnost, která je v souladu s podmínkami 
stanovenými touto Smlouvou.

6.3. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok Objednatele na náhradu škody.



č. j, :0518/2016/KS_OddSPK/1100.

Vil. Součinnost

Smluvní strany se zavazují poskytovat sí navzájem veškerou součinnost nezbytnou pro řádné plnění 
této Smlouvy.

Vlil. Ukončení smlouvy

Smlouva může být ukončena dohodou a nebo výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní 
lhůta počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce, kdy druhá ze smluvních stran obdržela 
výpověď.

Vlil. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.2. Práva a povinnosti smluvních stran Jakož i právnívztahy touto Smlouvou výslovně neupravené, 
se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

8.3. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

8.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží tři vyhotovení 
a Poskytovatel jedno vyhotovení,

8.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

8.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

8.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je souhlasným, svobodným a vážným 
projevem jejich skutečné vůíe, že Smlouvu neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek a že s jejím obsahem po přečtení souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

V Praze dne 14

Objednatel




